



Investeringselskabet af 14. november 2007 ApS

c/o VENZO A/S, Langebrogade 6 E, 4., 1411 København K

CVR-nr. 31 05 93 72

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

Dennis Meldhedegaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 14. november 2007 ApS c/o VENZO A/S Langebrogade 6 E, 4. 1411 København K
	CVR-nr.: 31 05 93 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rechter
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Venzo A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.572 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalandele i ABCity Holding A/S er nedskrevet til 0 kr., hvilket har medført underskud i 2015. ABCity Holding A/S forventes likvideret i 2016, hvorefter Investeringselskabet af 14. november 2007 ApS ikke længere har aktivitet. Herefter forventes Investeringselskabet af 14. november 2007 ApS likvideret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.321	-12
Driftsresultat	-11.321	-12
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.531.101	528
3 Andre finansielle omkostninger	-41.515	-78
Resultat før skat	-1.583.937	438
4 Skat af årets resultat	12.432	22
Årets resultat	-1.571.505	460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	460
Disponeret fra overført resultat	-1.571.505	0
Disponeret i alt	-1.571.505	460

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.531</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.531</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.531</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.432	22
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.432</u>	<u>25</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.109</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.541</u>	<u>25</u>
	Aktiver i alt	<u>14.541</u>	<u>1.556</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	-125.000	461
Egenkapital i alt	0	586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15
Anden gæld	2.041	955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.541	970
Gældsforpligtelser i alt	14.541	970
Passiver i alt	14.541	1.556

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalandele i ABCity Holding A/S er nedskrevet til 0 kr., hvilket har medført underskud i 2015. ABCity Holding A/S forventes likvideret i 2016, hvorefter Investeringselskabet af 14. november 2007 ApS ikke længere har aktivitet. Herefter forventes Investeringselskabet af 14. november 2007 ApS likvideret.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Regulering af andre finansielle anlægsaktiver	1.531.101	0
Fortjeneste ved salg af tilknyttede virksomheder	0	-528
	1.531.101	-528
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	38.515	78
Andre renteomkostninger	3.000	0
	41.515	78
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.432	-22
	-12.432	-22

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	531.113	531
Kostpris 31. december 2015	531.113	531
Opskrivninger 1. januar 2015	999.988	1.000
Opskrivninger 31. december 2015	999.988	1.000
Årets af-/nedskrivninger	-1.531.101	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.531.101	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	1.531
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	461.068	1
Årets overførte overskud eller underskud	-1.571.505	460
Koncerntilskud	985.437	0
	-125.000	461

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Venzo A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
